
Tři psi

Žamboši

V ten večer hledal jazz
Jak zatoulaný pes
V čí hlavě by směl doznívat
Nacházel jen hněv a hůl
Až na konci svých sil
Když slabý strachem vyl
Že zajde v tichu podchodů
Ucítil hrát saxofon
Ta vůně byla skvělá
V té vůni zněla vařená morková kost

Různá přání
Mívá jazz když mu umře pán
Žádná bouda není k mání
V každém z nás je nevítán

A s tlamou plnou not
Hned zvětřil další chod

Mámivý odér klavíru
Černobílý kaviár
mu řekl kudy jít
a vůně jako nit
Se před ním ve tmě vinula
Až v běhu trnul nadějí
Že ho tam někdo čeká
Že ho tam někdo zná

Různá přání
Mívá Jazz když mu umře pán
Žádná bouda není k mání
V každém z nás je nevítán

Tak našel jeden dům

Se zvonkem "muzeum"
Kde voní v malém pokoji
Prázdné křeslo a starý gramofon
Jen smutně štěkl si
Když viděl jak dva psi
Už na něj uvnitř čekají
A jejich jména každý zná
Ten drsnosrstý to je Rock
A ten huňatý je Blues

Různá přání
Mívá pes když mu umře pán
Žádná bouda není k mání
V každém z nás je nevítán

V ten večer hledal jazz
Jak zatoulaný pes
V čí hlavě by směl doznívat
Nacházel jen hněv a hůl

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

